
Klaasiga veinid/ 
by the glass
valge / white

punane / red

roosa / rosé 

12 cl - 5.00
75 cl - 24.00

Aveleda Vinho Verde (Portugal)* 
Domäne Wachau, Grüner Veltliner (Austria)*
Johann Bihn Riesling, Rheinhessen (Germany)
Matua Marlborough Sauvignon Blanc (New Zealand) 
Lamberti Pinot Grigio IGT (Italy)* 

Vigneti del Salento, I Muri Negroamaro, 
Puglia IGP (Italy)** 
Barista Pinotage (South Africa)***
Masca Del Tacco Susumaniello (Italy)**

Gerard Bertrand Gris Blanc (France)*  

Valge vein/ white wine
Sicily                         Principi di Butera Chardonnay IGT (Italy)*   
South Australia     Penfolds Koonunga Hill Chardonnay (Australia)***   
Kamptal                  Jurtschitsch Grüner Veltliner Steinhaus Kamptal (Austria)*
Burgundia              Louis Jadot Bourgogne Chardonnay (France)*
Veneto                    Bertani Soave DOC (Italy)*
Schengen               Chateau de Schengen Bernart Massard Riesling (Luxembourg)* 
Barossa                   Langmeil Eden Valley Riesling (Australia)**            
Burgundia              William Fevre Chablis (France)*      

75 cl  

24.00
25.00
26.00
30.00
32.00
35.00
37.00
42.00

Karastusjoogid/ 
soft drinks
AURA mahlavalik / juices  (25 cl)
Värskelt pressitud apelsinimahl / freshly squeezed orange juice 
ÖUN limonaad (mahe / organic) (õun, õuna-mündi / apple, apple-mint) (33 cl)
Ebaküdoonia limonaad / flowering quince lemonade (33 cl)

A. le Coq kali / kvass  (50 cl)

Coca-Cola, Fanta, Sprite (25 cl)

Fever Tree  (20 cl) (Ginger, soodavesi / soda water)      

Fentimans (Tonic, Rose Lemonade) 

Red Bull    (25 cl)

Haage vesi / water (mulliga ja mullita / carbonated, still) (33 cl) 

Haage vesi / water (mullita / still)  (75 cl)

Fuze jäätee / ice tea  (50 cl)



Bel Normande (alkoholivaba siider /non-alcoholic cider) (75 cl)
Luna de Murviedro (alkohol ivaba vahuvein/
non-alcohol ic  sparkl ing wine (75 cl)  (Spain)

Rabarbra Nul l  (non-alcohol ic  Estonian rhubarb sparkl ing wine)  (75 cl)

2.00
6.00
4.00
4.00
3.00
2.50
3.50
3.50
4.00
2.50
5.00
3.00

12.00

12.00

15.00

Kuumad joogid/
hot drinks
kohv / coffee
Kohv / Coffee
Espresso
Espressio macchiato 
(väikese piimavahuga / with milk foam)
Cappuccino
Caffe Latte
Iiri kohv / Irish coffee (Bushmills 4 cl, 
coffee, brown sugar, whipped cream) 

kakao / cocoa
Kakao / Cocoa

Kuum šokolaad / Hot chocolate

tee / tea
Vintage Tea pakitee / tea   

Kannuga purutee / Loose leaf teapot 
Roheline tee, must tee, valge tee, 
taimetee        
Green tea, black tea, white tea, 
herbal tea

2.50
3.00

3.00
3.00
3.00
8.00

3.00
4.00

1.50

3.00/
5.00

Punane vein/ red wine
75 cl 

Puglia                         Castello Monaci Coribante IGT (Italy)**
Piemonte                   Prunotto Barbera d’Alba DOC (Italy)* 
Veneto                       Mazzei Ser L apo Chianti Classico Riserva DOCG (Italy)*   
Piemonte                  Travaglini Gattinara (Italy)* 
Montalcino               Frescobaldi Lucente (Italy)**      

25.00
28.00
29.00
42.00
48.00

Virgin Mojito (24 cl)

Virgin Piña Colada  (26 cl)
Jäätisekokteil / Ice cream cocktail 
(valitud mahlaga / juice of your choice) (24 cl)   
Lahhentagge Flâneur &  toonik  (24 cl)

Corsaro Spritz (16 cl)

Lyre´s Passionstar Martini (18 cl)

Lyre´s Espresso Martini (16 cl)

Gordon's 0%, Fever Tree Indian toonik (24 cl)

6.00
6.00

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

Alkoholivabad kokteilid/ 
alcohol-free cocktails

Siider/cider Fizz (õun / dry apple) (33 cl) 

Siider/cider Fizz (pirn / pear) (50 cl)

Stonewell Medium Dry Apple Cider (33 cl)

Stonewell Ròs Apple & Rhubarb Cider (33 cl)

Gin Long Drink (greip / grapefruit) (50 cl)
Alkoholivaba: Stonewell 0% apple cider,
non-alcholic (Ireland) (33 cl) 

Muu alkohol/ 
other alcoholic drinks

4.00
5.00

5.00
5.00
5.00
5.00

A. Le Coq Premium 
(vaadist / draft) (50 cl)
A. le Coq Special   (50 cl)
Tõmmu Hiid (dark beer) (50 cl)  
Pühaste käsitööõlu Mosaiik (33 cl) 
Saku kuld    (33 cl)
Corona Extra  (35,5 cl)
Guiness Draught   (33 cl)
Ingveriõlu / ginger beer 
Ginger Joe (33 cl)
Paulaner Hefe Weissbier/
Ayinger Bräuwiesse (50 cl)     
Warsteiner  (33 cl) 
(alkoholivaba / non-alcoholic)

5.00
5.00
5.00
5.00
4.00
5.00
5.00

5.50

7.00

3.00

Pudelis õlu/ 
bottled beer

*kaitstud päritolunimetusega vein
**kaitstud geograafilise tähisega vein
***geograafilise tähisega vein
 



Fresita (aromaatne kvaliteetvahuvein, maasika/strawberry) (Chile)    
Louis Perdier brut (France)              
Champagne: Piper - Heidsieck brut*        
       

5.00
5.00
25.00

21.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00
25.00
28.00
29.00

21.00
25.00

49.90
49.90
49.90
49.90
49.90
59.90
69.90
69.90
79.90

99.90

20 cl

 75 cl
Carpathian Sekt CHERSEGI Sparkling brut (Ukraine)
Cava MM Seleccion Especial brut/semi-seco/rosé  DO (Spain)*
Conti d´Arco Prosecco brut DOC (Italy)**
Calvet Cremant de Bordeaux brut / Rosé (France)*            
Martini Asti (Italy)*         
Raventos´i Blanc de Nit Rose (kvaliteetvahuvein) (Spain)
Kloster Eberbach Riesling sekt  (kvaliteetvahuvein) (Germany)
Ferrari brut, Trento DOC  (Italy)**              
Gaseeritud puuviljavein:
Rabarbra rabarberivahuvein / Estonian rhubarb sparkling wine 
Õuna-ebaküdoonia vahuvein / Estonian apple-flowering quince sparkling wine
 

Vahuvein/ sparkling wine

150 cl

Alkoholiga kokteilid/ alcoholic cocktails 
Vana Tallinn Collins (Vana Tallinn, laimimahl, gaseeritud vesi) (26 cl)    
Aperol Spritz (Aperol, vahuvein, gaseeritud vesi) (18 cl)     
Gin & Tonic (Gordons 4cl, Fever tree tonic 20cl)       
Rum & Cola (Captain Morgan 4cl, Coca-Cola 20cl)
Mojito (24 cl)       
Tequila Sunrise (Tequila, apelsinimahl, grenadiinisiirup) (25 cl)    
Crafters Collins (Gin, laimimahl, gaseeritud vesi) (20 cl)    
Crafters Negroni (Gin, punane vermut, Campari) (9 cl)   
Magus Martin (Valge vermut, õunamahl) (28 cl)   
Chi-Chi (Viin, kookoseliköör, ananassimahl) (24 cl)  
Massacre (Tequila, Campari, ginger ale) (26 cl)

7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00

Cognac
Hennessy V.S 
Meukow V.S.O.P  
Hennessy V.S.O.P 

4 cl 

7.00
7.00
10.00

Liköörid/ liqueurs
Baileys Irish Cream  
Jägermeister  
Fernet Branca  
Amaretto DiSaronno  
Bottega Limoncino Limoncello  
Licor 43   
Cointreau 
Koskenkorva Minttu / Salmiakki
Kahlua  
Vana Tallinn   
Vana Tallinn Cream  
Maison Trenel maitseliköörid 
Sõstar ja Suits (Tiina Tauraite)

4 cl 

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

Calvados
Pere Magloire VSOP 6.00

Tekiila/ tequila

Jose Cuervo Especial Gold /Silver 
La Escondida Mezcal  

4 cl 

5.00
6.00

Portvein/ port wine
Dow’s Trademark Finest Reserve Port*        
Dow’s 10 Y.O Tawny Port*    

6.00
8.00

8 cl 

Šerri/ sherry
Fernando De Castilla Pedro 
Ximenez Classic* 8.00

8 cl

Bitter
Campari Bitter     
Aperol    

4 cl 
4.00
3.50

4 cl 

Rumm/ rum
Captain Morgan Jamaica Rum 
Bacardi Carta Blanca 
Bumbu Craft Rum*   
Ron Diplomatico Planas
White Reserve       
Ron Diplomatico 12 YO 
Reserva Exclusiva       
Zacapa 23 Y Solera Gran Reserva 

4 cl 
5.00
5.00
6.00

6.00

8.00
10.00

Gin/ džinn 
Gordon´s London Dry    
Crafter's London Dry Gin
An Dúlamán Irish Maritime Gin 
Hendrick's   
Tanqueray       
Junimperium Blended Dry Gin
(Eesti käsitöödžinn) 
Peninuki Seaside (Tartu käsitöödžinn) 

5.00
5.00
5.00
6.00
6.00

6.00
6.00

4 cl 

Viin/ vodka
Bellingshausen Vodka
Moe Viin 1886   
Hõbe Vodka
Absolut Vodka
Õuna samakas 59%*
Atla Reserve**
*muu piiritusjook
**puuviljadest valmistatud piiritusjook

4.00
4.00
4.00
5.00
6.00
6.00

4 cl 

Johnnie Walker Red Label  
Bushmills Original
Singleton 12 Y.O Single Malt 
Dalwhinnie 15 Y.O Single Highland Malt      
Jack Daniels   
Woodford Reserve Bourbon Whiskey
Fercullen 10 Y.O
West Cork Single Malt Port Cask 
Irish Whiskey 
Johnnie Walker Black Label 
Lagavulin 16 Y.O Single Islay Malt 
Glenmorangie 18 Y.O Single Malt 

5.50
5.50
5.50
6.50
6.50
6.50
7.00

9.00
9.00
9.50
12.00

Whisky/ viski 4 cl 

*kaitstud päritolunimetusega liköörvein   

Louis Roederer Collection 242 Champagne*
Laurent Perrier La Cuvee Brut*          
Francis Cossy Harmonie Reserve*      
Philipponnat Royale Reserve Non Dose*
Billecart-Salmon Brut Reserve*
Veuve Clicquot brut Reserve Cuvee*
Billecart-Salmon Brut Rosé*    
Charles Heidsieck Brut Reserve*        
Charles Heidsieck Rosé Reserve*       

 

Louis Roederer Collection 242 Magnum* 

Champagne (France)  75 cl

*kaitstud päritolunimetusega kvaliteetvahuvein
**kaitstud päritolunimetusega vahuvein

(piiritusjook)

*kaitstud päritolunimetusega liköörvein   

*piiritusjook  


